

**TÜRKİYE YÜKSEKÖĞRETİM YETERLİLİKLER ÇERÇEVESİ - PROGRAM YETERLİLİKLERİ- TEMEL ALAN YETERLİLİKLERİ İLİŞKİSİ (\*)**

Temel Alan Yeterlilikleri			Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi ( TYYÇ, 7. Düzey, Yüksel Lisans Eğitimi)														
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
<b>BİLGİ</b>	<b>Kuramsal Olgusal</b>	1-Alana özgü ileri düzeyde sanat kültürü ve estetik bilgisine sahiptir.							X	X					<b>Kuramsal Olgusal</b>	<b>BİLGİ</b>	
		2-Önceden edinilmiş bilgi ve beceriler doğrultusunda, kendi yaratıcılığı sonucu geliştirilen bir çalışmada kuram ve uygulama ilişkisi hakkında bilgi sahibidir.								X	X						
		3-Üretime yön verebilecek sanat ve estetik bilgisine sahiptir.						X		X							
		4-Alanının ilişkili olduğu disiplinlerarası etkileşimi kavrar.							X	X							
<b>BECERİLER</b>	<b>Bilişsel Uygulamalı</b>	1- Lisans yeterliliklerine dayalı olarak, alanında sahip olduğu bilgi, yöntem ve teknikleri geliştirir ve derinleştirir.							X	X					<b>Bilişsel Uygulamalı</b>	<b>BECERİLER</b>	
		2-Alanı ile ilgili bilgi, yöntem ve teknikleri diğer disiplinlerle ilişkilendirir.						X	X								
		3--Yaratıcılığın ve üst düzeyde becerilerin sergilendiği bir sanat eserini tek başına üretir.								X	X						

	4-Üst düzeyde beceriler gerektiren bir sanat eserini yorumlar.						X	X							
	5-Sanatsal / bilimsel çalışmaların aşamalarını planlayıp yönetir.							X	X						

## TÜRKİYE YÜKSEKÖĞRETİM YETERLİLİKLER ÇER ÇEVESİ- PROGRAM YETERLİLİKLERİ- TEMEL ALAN YETERLİLİKLERİ İLİŞKİSİ

Temel Alan Yeterlilikleri (Sosyal ve Davranış Bilimleri)			Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi( TYYÇ, 7. Düzey, Yüksek Lisans Eğitimi)										Bağımsız Çalışabilme ve Sorumluluk Alabilme Yetkinliği		YETKİNLİKLER
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
YETKİNLİKLER	Bağımsız Çalışabilme ve Sorumluluk Alabilme Yetkinliği	1-Kişisel sanat ve tasarım sürecini ve yöntemini oluşturur.		X						X	X				
		2-Proje süreçlerini planlar.								X	X				



**TÜRKİYE YÜKSEKÖĞRETİM YETERLİLİKLER ÇER ÇEVESİ- PROGRAM YETERLİLİKLERİ- TEMEL ALAN YETERLİLİKLERİ İLİŞKİSİ**

Temel Alan Yeterlilikleri (Sosyal ve Davranış Bilimleri)			Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ, 7. Düzey, Yüksek Lisans Eğitimi)										İletişim ve Sosyal Yetkinlik	YETKİNLİKLER
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
YETKİNLİKLER	İletişim ve sosyal Yetkinlik	1-Kendi çalışmalarının amacını, değerini ve hedef kitlesi için anlamını tanımlayarak etkin biçimde ifade eder.									X	X		
		2-Sanat ve tasarım konusundaki tartışmalara katılarak görüşlerini etkin biçimde aktarır.									X			
		3-Alanına ilişkin edinimlerini topluma aktarır.									X			

